"TARTAGLIA" - BRESCIA (SERALE)
VIA G. OBERDAN, 12/E

Brescia
25128

Materia / Disciplina

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

STORIA

MATEMATICA E COMPLEMENTI DI
MATEMATICA

GEOPEDOLOGIA, ECONOMIA ED
ESTIMO

TOPOGRAFIA

PROGETTAZIONE, COSTRUZIONI E
IMPIANTI

PROGETTAZIONE, COSTRUZIONI E
IMPIANTI

BSTL03652B

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
Classe: 4 A

Corso:

Codice
Volume

9788842435389

9788853621184

9780194721769

9788822173317

9788853806055

9788820394615

9788808438812

9788805074273

9788805077731

COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO

Autore / Curatore / Traduttore

DI SACCO PAOLO

CARUZZO PATRIZIA / SARDI SILVANA

/ CERRONI DANIELA

AA VV

BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI
TREBI

BARONCINI PAOLO / MANFREDI
ROBERTO

AMICABILE STEFANO

CANNAROZZO RENATO /
CUCCHIARINI LANFRANCO /
MESCHIERI WILLIAM

ALASIA UMBERTO / AMERIO CARLO

ALASIA UMBERTO / PUGNO
MAURIZIO

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Titolo
Sottotitolo

BASI DELLA LETTERATURA PLUS 2

FROM THE GROUND UP + PROVE D'ESAME

VENTURE 2: PREMIUM 2 0

STUDENT BOOK + WORKBOOK + OPENBOOK

DIALOGO CON LA STORIA E L'ATTUALITA' 2 -

EDIZIONE MISTA

DALLA META' DEL SEICENTO ALL' OTTOCENTO

+ ESPANSIONE WEB 2

MULTIMATH ARANCIONE VOLUME 4 + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

CORSO DI ECONOMIA ED ESTIMO. NUOVA

EDIZIONE
ECONOMIA POLITICA - MATEMATICA
FINANZIARIA

MISURE, RILIEVO, PROGETTO 2 5ED (LD) - PER
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO

IL RILIEVO DEL TERRITORIO CON TECNICHE
TRADIZIONALI E CON NUOVE TECNOLOGIE

CORSO DI PROGETTAZIONE COSTRUZIONE
IMPIANTI 2A+2B - SECONDA EDIZIONE
PER IL SEC. BN E QUINTO ANNO IST. TECN.
INDIRIZZO COSTR. AMB. TERRITORIO

MANUALE DI PROGETTAZIONE COSTRUZIONI

IMPIANTI+DVD- ED. AGG. NTC 2018

Vol. Editore

2 B.MONDADORI

U ELI
OXFORD

2 UNIVERSITY
PRESS
LA NUOVA

2 ITALIA
EDITRICE
GHISETTI &

2 CORVI
EDITORI

1 HOEPLI

> ZANICHELLI
EDITORE

2 SEI

u SEI

Prezzo

(€)

36,70

26,90

30,80

28,80

22,30

18,90

38,80

38,60

31,50

Muova adozione

No

No

No

No

Si

Si

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No



PRONTUARIO A USO DEGLI IST. TECNICI, DEI
TECN. PROGETT E DEI PROFESSIONISTI

CSL CANTIERE E SICUREZZA NEGLI AMBIENTI

GESTIONE DEL CANTIERE E DI LAVORO + QUAD. SVILUPPO COMPETENZE
SICUREZZA DELL'AMBIENTE DI 9788805076741 |BARALDI VALLT' PER IL SEC. BIENNIO E QUINTO ANNO u SEI 29,00 |No |No |No
LAVORO IST.TECN. INDIRIZZO COSTR. AMBIENTE

TERRIT

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

214,90
Chiudi
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